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Buty rowerowe Specialized
Recon 3.0

Cena 1 164,00 zł

Cena poprzednia 1 200,00 zł

Dostępność Produkt w magazynie

Czas wysyłki 3 dni

Producent Specialized

Opis produktu
Specialized Recon 3.0 

Legendarne cechy naszych S-Works Recon - przeniesienie mocy, komfort, lekkość i styl - w wersji dopasowanej do potrzeb
kolarzy XC i gravel. Dzięki rozwiązaniom Body Geometry buty Recon 3.0 dają komfort i wydajność nieporównywalne z
modelami konkurencji.

Szukasz butów, które oprócz szybkiej jazdy nadają się również do chodzenia? Recon 3.0 łączą karbonową podeszwę ze
znanym z Pavé przodem z włókna szklanego, dając ugięcie części palcowej Carbon STRIDE, które pozwala swobodnie chodzić,
ale po wpięciu w zatrzaski nie traci ani procenta mocy dzięki sztywności 10.0. Elastyczny przód STRIDE równie dobrze
sprawdza się przy podbiegach na trasie XC, jak w drodze na piwko po zawodach.

Jazda off-road to odkrywanie nieznanych terenów, w których mogą panować różne warunki. Dlatego Recon 3.0 otrzymały
leciutką, dopasowującą się do stopy siateczkę XPEL, która nie wchłania wody i szybko schnie. Guma SlipNot na całej
podeszwie daje przyczepność w trakcie chodzenia, a otwarty bieżnik ułatwia usuwanie błota i brudu.

Zapięcie na rzep i dwa pokrętła L6-Snap Boa oznaczają komfort, precyzyjną regulację i optymalne dopasowanie w ciągu
całego dnia, kiedy chcesz połączyć szutry z singletrackiem i terenem, w którym trzeba prowadzić rower.

Charakterystyka:
 

Podeszwa i wkładka Body Geometry zostały specjalnie zaprojektowane i poddane testom naukowym - zwiększają moc i
efektywność oraz zapobiegają kontuzjom dzięki optymalizacji wzajemnego ułożenia biodra, kolana i stopy.
Elastyczna część palcowa Carbon STRIDE umożliwia naturalny ruch palców stopy, ale jest sztywna w trakcie jazdy:
indeks sztywności 10,0)
W pełni zgrzewany wierzch eliminuje ucisk powodowany przez szwy.
Niezależne pokrętła BOA® L6-Snap umożliwiają precyzyjną regulację w trakcie jazdy.
Świetna przyczepność w każdym terenie dzięki bieżnikowi z gumy SlipNot™ z wymiennymi przednimi kołkami.
Zatrzask na dwie śruby, kompatybilny z większością pedałów MTB.
Waga ok.: 355g (jeden but rozmiaru 42)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar:: 38 - czarne , 39 - czarne , 39 - niebiesko-białe , 42 - czarne , 42 - dębowe , 42 - niebieskie , 42 -
pomarańczowe , 43 - czarne , 43 - dębowe , 45 - czarne , 45 - dębowe , 46 - dębowe , 47 - czarne , 48 - czarne
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